
UCHWAŁA  NR XIX/264/20  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 65, 284 i 782), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości będących 

własnością Gminy Miejskiej Chojnice: 

1) 283/1 o pow. 394 m2, zapisaną w KW SL1C/00022626/8; 

2) 283/3 o pow. 578 m2, zapisaną w KW SL1C/00021978/3; 

3) 283/4 o pow. 14 m2, zapisaną w KW SL1C/00021978/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 8FB53B53-AE00-4BCC-A117-CA32B0162058. Podpisany Strona 1




